


Факт е дека најтешките моменти за секој што е на 
режим на исхрана се празниците. Нова година, Божиќ и 
сите собирања со повод и без повод во деновите око-
лу нив, се навистина „тешки“ во тој период. Сепак, не е 
паметно да си го расипеме празничното расположение 
размислувајќи како секое парче баклава се лепи на нас 
и да се откажуваме од вкусната пита со праз или пор-
цијата печено прасечко само и само да не ставиме некој 
килограм.   

Еве неколку совети 
кои ќе ви помогнат да 
уживате во празничните 
денови и да ја сочувате 
својата форма.
 1. Празнувајте разумно

За да можете да ужи-
вате во празниците без 
грижа на совеста, празну-
вајте разумно. Деновите 
кога сте поканети на Бо-
жиќна забава, именден 
или веселба по повод Но-
вата година, внесувајте 
полесна храна, сиромаш-
на со масти и богата со 
фибри. Во никој случај 
не правете грешка да не 
јадете преку целиот ден, зошто тоа само ќе ве натера 
да се нафрлите врз прекрасната храна и ефектот од 
воздржувањето ќе биде нула. Пред да тргнете, може да 
каснете свеж зеленчук, парче полнозрнест леб или чаша 
кисело млеко, за да го потиснете чувството на глад. По-
мислете добро пред да ја порачате втората голема вотка 
или третата чаша вино – еден грам алкохол внесува во 
организмот 7 калории (и тоа лишени од секакви хранли-
ви материи), а да не говориме за главоболката следниот 
ден. Не ја откажувајте секоја предложена храна, објаву-
вајќи на цел глас дека нема да јадете зошто сте на диета 
– подобро земете малку храна и не повторувајте. Не ги 
бројте залаците, во следните денови ќе имате можност 
да компензирате. 

Деновите во кои нема да празнувате користете ги за 
диета: навалете на зеленчуците, киселото млеко и бил-
ните чаеви. Пијте гел од алое вера (код: 015) и чај со 
цветови од алое (код: 200) – тие ќе ви помогнат да ги 
исфрлите натрупаните токсини. На крај на празниците 
направете еден викенд со режимот од првите два дена 
на програмата „Clean 9” (код: 216). Потоа ќе се почув-
ствувате свежи и полни со енергија.

  2. Не го заборавајте
      фитнесот!

Кога внесуваме по-
веќе калории отколку 
што трошиме – ја зголе-
муваме тежината. Еден 
од начините да уживаме 
во вкусните деликатеси 
за време на празници-
те, е да ги компензира-
ме внесените зголемени 
калории со зголемено 
физичко оптеретување. 
Искористете ги слобод-
ните денови за да на-
правите долга прошетка 
(ќе откриете колку убава 
може да биде зимата), 
да скијате или едностав-

но повеќе да тренирате. Еден од сигурните начини тоа 
да го направите е кога ќе се договорите со некој близок 
или пријател заедно да спортувате, или кога ќе си купите 
карта за фитнес-центар или базен. По тренингот почас-
тете го телото со посета на сауна, со релаксирачка маса-
жа и чаша сок од исцедено овошје. 
  3. Пијте вода!

Кога температурите паѓаат, склони сме да пиеме по-
малку вода, бидејќи немаме толкава потреба од осве-
жување како преку летото. Но и преку зимата треба да 
продолжиме да ги внесуваме неопходните количества од 
виталната течност, бидејќи таа ги чува ткивата и помага 
за превенција од грип и настинки. За време на долгиот 
престој во затоплени простории нашиот организам нео-

сетно дехидрира. Правилото е да внесуваме нај-
малку осум чаши вода дневно. 

Ако се држите до овие совети, празниците ќе 
ги поминете посамоуверено. Ќе уживате и во бак-
лавата, питата со праз и прасечкото придружено 
со чаша убаво вино. Само не пропуштајте да ги 
следите калориите кои ги внесувате, да спортува-
те и да пиете вода. И уште нешто – не заборавајте 
која е вистинската смисла на празниците – време, 
поминато со семејството, со блиските и пријате-
лите. 

   Среќни Новогодишни и Божиќни празници!
               Тања Стаева



Рекс Моган
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Izvi{ete se nad burata

Dragi prijateli,
Сигурно ова нема за прв 

пат да го слушнете од нас, но 
навистина времето со Форе-
вер Ливинг Продактс неосет-
но лета. Ете одново сме во 
приквечерието на најубавиот 
празник во годината – Рож-
дество Христово. Нового-
дишните и Божиќните празни-
ци се време кога си правиме 
сметка за изминатата година 
и започнуваме да мислиме и 
планираме што да си посака-
ме во следната. Сигурни сме 

дека многумина од вас ќе се сетат на она што го сподели со 
нас Дијамантниот Менаџер од Србија, Вероника Ломјански, за 
време на јубилејниот Ден на успехот во октомври. А тоа беше 
дека секој кој сака да си го промени животот и да постигне ус-
пех и финансиска независност, треба да се ангажира за тоа и 
да склучи сериозен договор кој ќе го исполни. Договор не со 
друг, туку самиот со себе си. Договор од кој е јасно дека од-
луката ви е цврста и дека сте спремни да направите сé што 
е потребно за да ги исполните мечтите. Форевер Ливинг Про-
дактс е компанија која предлага чудесна можност да бидете 
поздрави и финансиски независни. Но дали ќе ја искористите, 
зависи единствено од вас. Многумина го постигнале она за кое 
мечтаеле, но далеку повеќе се оние кои ништо не постигнале. 
Ако се обидеме да ја откриеме разликата меѓу двете групи, ќе 
востановиме дека првите не само што сакаат да успеат, туку и 

се спремни да го направат неопходното и навистина го прават, 
додека вторите само сакаат, но наместо да дејствуваат, секо-
гаш наоѓаат причини тоа да не го прават. Секогаш нешто или 
некој друг им се виновни. И така цел живот...

Сите вие кои во овој момент сте цврсто решени никогаш 
веќе да не бидете зависни од недостигот на средства, спрем-
ни сте непрекинато да работите, да учите, да се усовршувате, 
како и да ја платите цената на промената, која се состои од 
труд, постојаност и тоа никогаш да не се откажете, ќе го нај-
дете договорот на Вероника Ломјански на страница „Корисно” 
на делот за дистрибутери на веб страницата – www.fl p.bg.Не 
пропуштајте да го пополните и неговиот втор дел, во кој ќе де-
финирате не само што ќе постигнете, туку и конкретната дата, 
до која тоа ќе го направите.  

Како дистрибутери на компанијата вие имате свој сопствен 
бизнис и не треба да пропуштате време околу празниците, за 
да го зголемите обртот во сопствениот „дуќан“, а не во некој 
друг. Затоа не забравајте да ги израдувате најблиските, пода-
рете им љубов и здравје преку многубројните производи на 
ФЛП!

Од свое име, како и од името на сите вработени на ФЛП 
Бугарија и Македонија ви посакуваме среќни Новогодишни и 
Божиќни празници! Бидете здрави, насмеани и 
никогаш веќе просечни и без пари! 

Засекогаш Ваши,
Тања и Стефан Стаеви

На крајот на секоја година сакам да запрам за миг и да 
размислам за сî што се случило. Колку неверојатна  беше 
2011-та за Форевер! Исполнета со возбуда, растеж и нови 
иницијативи како Глобалното рели и програма „Дел од профитот 
2.0”. Форевер отвори своја канцеларија во Монголија, а јас 
имав можност да се сретнам со многу нови дистрибутери низ 
целиот свет. Ги поздравив најголемите лидери помеѓу вас, како 
и големиот број на Менаџерите „Орел”. Слушнав прекрасни и 
инспирирачки лични истории на дистрибутери и се исполнив со 
уште поголем ентузијазам за иднината на Форевер.

Особено горд сум од постигнувањата на многумина од вас 
во изминатите 12 месеци. Вие продолжувате напред, и покрај 
препреките на патот. Ги пресретнувате препреките со подигната 
глава и се издигате повисоко отколку што другите би очекувале 
од вас во тие околности. Покажувате сила и решителност, не 
дозволувате неспокојството да ви попречи. Во моменти во кои 
други би се исплашиле, вие избирате да продолжувате напред, 
гордо исправени и со поглед устремени кон безграничните 
можности. Го планирате патот самоуверено, без да погледнете 
надолу. Очите секогаш ви се свртени кон врвот. Ме потсетувате 
на големиот симбол на Форевер - орелот. 

Знаете ли, дека орлите го чувствуваат приближувањето на 
бурите многу пред тие да се случат? Тие летаат до одредена 
висина и чекаат бурата да пристигне. Штом бурата ќе дојде, 
величествените птици ги рашируваат своите крилја за ветерот 
да ги повземе и да ги издигне над бурата. Така додека бурата 
беснее долу, орлите спокојно се извишуваат над неа. Тие 
не бегаат од бурите и не се обидуваат да се скријат од нив. 
Едноставно ги искористуваат за да се извишат уште повисоко. 
Го користат ветерот, носен од бурата, за да се издигнат над 
останатите.

Орлите се раѓаат не само со ова знаење, туку и со таков 
начин на мислење. Нема да ги најдете нивните гнезда во 
дупки, ниту пак некогаш ќе ги видите скриени во завет. Тие се 
испилуваат на највисоките гранки на највисоките дрвја и никогаш 
не се жалат од својата судбина, ниту бегаат пред предизвиците. 
Се извишуваат, летаат надалеку и се спуштаат молскавично.

А дали сте слушнале дека ако орелот оди со наведната 
глава, тој неизбежно се сопнува? Овие птици не се елегантни, 
кога се на земјата. Едноставно не се создадени да одат. 
Создадени се да летаат, а кога се вишат во бескрајното небо 
нема повеличествена глетка од нивната слобода и грациозност. 
Во Форевер орелот е нешто повеќе од статус, за кој можете да 
се квалификувате. Тој е начин на мислење. Симбол на сî, во 
што можете да се претворите.

Оваа   година нѝ донесе на сите нас нови предизвици, открити-
ја и промени. Ако ја завршиме со позитивно расположение, 
отворени мисли и дарежливо срце, ќе се справиме со сè што 

ќе сретнеме на патот. Затоа ви 
посакувам среќни празници и 
ве оставам со една историја 
за тоа колку е важен начинот 
на мислење, која ја сметам за 
особено инспиративна.

„Еден ден со приближува-
њето на зората млад орел се 
спремал за својот прв лет. 
Загрижен и уплашен, тој го пра-
шал мудриот белоглав орел:

- Колку далеку можам да 
одлетам?

- Докаде ти стига погледот? – одговорил белоглавиот орел.
- Колку високо можам да полетам? – прашал малиот орел.
- Докаде можеш да ги рашириш крилјата? – бил одговорот.
- Колку долго можам да летам? – продолжувало орлето.
- Колку далечен е хоризонтот? – бил одговорот.
- Колку треба да мечтаам? – прашала младата птица.
- Колку можеш да мечтаеш? – се насмевнал мудриот орел.
- Колку можам да постигнам? – не запирале прашањата..
- Колку можеш да поверуваш? –го предизвикала старата 

птица.
Изнервирано од шеговитата размена на реплики, малото 

орле прашало:
- Зошто не одговараш на моите прашања?
- Ти одговорив најдобро што можев.
- Но ти си најмудриот белоглав орел. Треба сî да знаеш. 

Ако ти не можеш да одговориш на тие прашања,тогаш  кој би 
можел? – рекло орлето.

- Ти. – го уверил умниот орел. – Никој не е во состојба  да 
ти каже како да леташ или колку да мечтаеш. За секој орел е 
различно. Само ти знаеш колку далеку ќе стигнеш. Никој на овој 
свет не знае каков е твојот потенцијал и што таиш во срцето. 
Само ти можеш да одговориш. Единственото нешто, што те 
ограничува, е твојата фантазија.

Младиот орел се замислил и прашал:
- Што да правам?
А најмудриот орел одговорил:
- Погледни кон хоризонтот, 

рашири крилја и полетај!”
Засекогаш Ваш,
Rex Maughan



Во зимскиот период сонцето подоцна изгрева и 
некои од нас имаат проблем со будењето наутро. 
Попладне  често е мрачно и откако ќе се стемни, 
ние имаме потешкотии да останеме работоспособни 
и енергични. Лошото време и послабата сончева 
енергија можат во нас да предизвикаат мисли дека 
подобро би било да си останеме дома во кревет, 
отколку да сме здрави. Понекогаш оваа „зимска 
меланхолија“ би можела да прерасне во нешто 
посериозно од тагувањето по сонцето. Како  резултат 
на дебалансот на нивото на мелатонинот (хормонот 
на сон) и на серотонинот (хормонот на енергијата) 
можно е некои луѓе да страдаат од симптоми како што 
е омалаксаност, проблеми со концентрацијата, глад 
за слатко и шеќер, како и промени во расположението 
и недостиг на енергија. За среќа има начин да се 
бориме со такви хормонални пореметувања. Тие 
можат да нѝ помогнат да ја треснеме вратата пред 
нос на претстојната зимска меланхолија.

Спорт

За време на зимските месеци соодветен спорт е 
аеробикот, кој  е и еден од начините да предизвикаме 
зголемена синтеза на серотонинот во организмот. 
Еден час движење на свеж воздух - енергично одење, 
скијање, возење на лизгалки или велосипед, џогирање 
или едноставно прошетка без обрски, може да се 
покажат одлични за вашето расположение! Дури и 
денот да е мрачен, соберете ги сите сили и излезете 
надвор да се раздвижите-така ќе го подобрите 
расположението и ќе искористите малку од дневната 
светлина. Вежбањето може да го намали стресот, да 
го подигне духот и да ја намали тагата, произлезена 
од тмурното и ладно зимско време. 

да има и обратен ефект. По наглото зголемување 
на нивото на шеќерот, тоа може повторно да падне 
и да предизвика депресија. Затоа, ако почувствувате 
„зимски глад“, најнапред почекајте и проверете дали 
негов извор е мозокот во обид за подобрување на 
расположението. Ако е така, почнете да правите 
нешто што ви прави задоволство и ви го зголемува 
духот, а тоа може да биде медитација, релаксирачки 
вежби или прошетка во природа. Доколку пак гладот 
ви е вистински, земете нешто корисно како што е 
јаболко, слаткиот десерт Fast Break (код: 267) кој има 
неверојатен вкус и ги содржи сите витамини и минерали 
што му се потребни на телото. Овој лесен и сладок 
десерт може да замени цел оброк. Чаша шејк Forever 
Lite Ultra со вкус на ванила или чоколадо, (код: 237-
ванила, код: 266-чоколадо) исто така е добра замена 
за слатко. Два шејка дневно можат да ви обезбедат 
100% од препорачаните дневни дози хранливи 
материи, како и 18 аминокиселини (вклучително 8-те 
незаменливи), микроелементи (железо, селен, хром и 
јод), растворливи и нерастворливи фибри. За заштита 
од слободните радикали тука е додадено бета 
каротин, витамин А и Е, а како засладувач се користи 
фруктоза. На овој начин со соодветна замена за 
слатките ќе можете да ги избегните наглите промени 
во нивото на шеќерот во крвта. 

Не се предавајте на зимската меланхолија

Храна

Следниот пат кога ќе ви се пријаде нешто 
благо или солено, пред да ја испружите раката 
кон храната, замислете се накратко како 
душевно се чувствувате.  Простите шеќери 
предизвикуваат хемиска реакција во мозокот 
која ослободува серотинин. Тој е хормонот 
на енергија и добро расположение. Нашиот 
организмот е навикнат преку конзумирање 
слатка храна  да го подобрува расположението. 
Со други зборови, тој вид на апетит доаѓа од 
мозокот, а не од стомакот. Доколку паднеме во 
искушение и изедеме нешто слатко и вкусно, 
веднаш добиваме наплив на енергија. Но, 
прекумерната консумација на слатко може 



Ноќен одмор

Во современиот начин на живеење сонот стана 
луксуз. Во зима некои од луѓето страдаат од несоница. 
Ова е последица на промената на природниот ритам 
на спиење кој се раководи од сонцето. Научете да го 
прифаќате сонот како неопходност исто како храната, 
водата и воздухот. По можност одржувајте редовен 
ритам на сонот: спијте по 8 часа и обидете се да 
легнувате и да станувате во едно исто време, дури 
и во деновите за одмор. Можеби сметате дека со 
продолжување на сонот ќе ви се подобри биоритмот, 
но всушност може да се случи сосема спротивното. 
Долгиот сон може да го зголеми нивото на мелатонинот 
на телото, а тоа пак може да предизвика омалаксаност 
и депресија. Ете затоа е добро да се практикува 
ритмички режим на спиење, комбиниран со прошетки 
на свеж воздух.

Угодувајте си

Бидејќи зимата го оптоварува не само нашето 
тело туку и душата, Форевер Ливинг ви нуди неколку 
производи кои ќе го подобрат вашето расположение и 
во најмрачниот и студен ден. Pomesteen Power (код 
: 262) е забележителен коктел од антиоксиданси, чиј 
овошен вкус ќе ви подари дел од летото во зимските 
денови. Ако пак надвор е многу студено, направете 
си чаша топол чај од билки со цветови од алое 
(код: 200). Безкофеинската содржина ќе ве маѓепса 
со аромата на каранфил, кора од портокал, канела, 
ѓумбир и други состојки. Тој е одличен нискокалоричен 
деликатес, кој ќе ве исполни со енергија во „мрзеливото“ 
попладне. Не заборавајте дека треба да се погрижите 
и за надворешниот изглед на телото.  Aloe Heat Lo-
tion (код: 064) е направен за да не опушта и смирува. 
Разгалете го вашето тело со релаксирачка масажа 
која ќе ве ослободи од стресот и нерасположението, 
ќе ви помогне да заборавите на долгото студено 
време. Друг одличен начин да ги разгалите своите 
сетила се трите етапи од колекцијата за СПА 
ароматерапија (код: 285). Во вашиот дом направете 

си вистинско СПА задоволство за релаксирање и 
подобро расположението. Солите за када (код:286) 
нежно ќе ги измијат вашите грижи со ароматичната 
смеса од легендарната сол од Мртвото море, лаванда 
и други етерични масла. Релаксирачкиот гел за 
туширање (код: 287) ќе ве маѓепса со хидратантната 
и освежувачка моќ  на алое вера, искомбинирана со 
етерични масла и овошни екстракти, меѓу кои лаванда, 
бергамот и краставица. Релаксирачкиот лосион за 
масажа (код: 288) е одличниот завршеток на вашиот 
напрегнат ден. Почувствувајте ги смирувачките и 
хидратантни својства на алое вера, етеричните масла, 
екстрактот од бел чај и овошје со овој релаксирачки и 
немастен лосион за масажа. 

Балсамот за усни со алое и јојоба (код: 022) ги 
комбинира природните својства на алое вера, јојоба и 
пчелен восок за да ги хидратира и негува усните  во 
секое време. 

Една од предностите на пократките зимски денови 
е тоа што кога најпосле ќе дојдат пролетта и летото, 
ние уште повеќе им се радуваме. Да не дозволиме 
во зимскиот период да нî победи меланхолијата. 
Со неколку мали и едноставни промени во нашето 
секојдневие можеме навистина да уживаме во 
зимскиот период.



Koga stanuva zbor za 
p~elite, najprvo ni doa-
|aat na pamet medot i 
polenot, no ima u{te ed-
na prekrasna materija. 
Propolisot pretstavuva 
lepliva smola oddelena 
od drvjata. P~elite go 
sobiraat, prerabotuvaat 
i gi oblo`uvaat so nego 
ko{nicite, so cel da gi 
za{titat od mikrobi. 
Vsu{nost imeto “propo-
lis“ ima gr~ko poteklo i 
zna~i “pred - gradie”, t.e. 
propolisot za{tituva od 
nadvore{nite zakani. 
Propolisot e poznat oko-
lu 5 000 godini i ja ima 
doka`ano svojata spo-
sobnost da se spravuva 
so mikrobite. Sirijcite 
go koristele propolisot 
za da lekuvaat rani i tu-
mori, a grcite go koriste-
le kaj gnojni vospalenija 
na tkivoto-apces.

Eden od najefikasnite 
prirodni antibiotici na site vremiwa e p~elniot 
propolis koj {to pomaga vo odr`uvaweto na do-
broto zdravje, so {to go za{tituva imunolo{kiot 
sistem. Negovite antibakteriski, antivirusnite i 
antiparazitnite svojstva se tolku efikasni taka 
{to ja pravat vnatre{nosta od ko{nicata da bide 
daleku posterilna od pove}eto operacioni sali. 
Edna osobeno silna bakterija nare~ena MRSA, koja 
ne potkleknuva na nitu eden drug antibiotik, e 
isklu~itelno ~uvstvitelna na propolisot.

P~elniot propolis na Forever e sobran od 
ekolo{ki ~isti  visoko planinski i pustinski pre-
deli. Za da se obezbedi u{te pogolema ~istina se 

P~elen propolis
Kod: 27ОПИС И 

СВОЈСТВА

koristat patentirani ko-
lektori za p~elen propo-
lis. Forever Bee Propolis 
e 100% priroden, bez 
dopolnitelni ve{ta~ki 
konzervansi, boi ili aro-
mi. Isto taka e odli~na 
prirodna hrana, bogata so 
hranlivi materii-vita-
mini, minerali, enzimi, 
aminokiselini i mnogu 
drugi mikroelementi. 

СОСТАВ
P~elen propolis 

(vo prav) 500mg.
P~elen med, izo-

liran soja protein, 
silicium diooksid, 
aroma na badem, ste-
arinska kiselina, 
k r o s k a r m e l o z e n 
natrium i mati~en 
mle~.

КОЛИЧЕСТВО 
60 tableti

ПРЕПОРАКА ЗА ДОЗИРАЊЕ
Po edna tableta dva pati na den

Mo}en priroden antibiotik.
Poja~an so mati~en mle~.
Sodr`i 22 aminokiselini, vitamin B kompleks.
Gi ubla`uva simptomite na ka{lica, nastinka, 

grip i di{nite problemi.

ОСНОВНИ КАРАКТЕРИСТИКИ



Квалификувани за Европско рели во Будимпешта
Гелевски Др.Роза и Драган - 1 ниво

Ѓорѓиеви Николина и Донче - 2 ниво



FOREVER LIVING PRODUCTS - MAKEDONIJA
www.foreverliving.com

ul. Vladimir Komarov bb, 1000 Skopje, R. Makedonija; 
tel:+389 (0)2 2465846, 2465815; 

faks:+389 (0)2 2465826; e-mail:fl p@t-home.mk

Sodr`inata na ovaa publikacija e nameneta isklu~ivo za edu-
kativni celi, a ne kako trgovsko sredstvo ili materijal povrzan 
so proda`ba. Za da se izbegne vadewe na ovie informacii od 
kontekst, ne se prepora~uva kopirawe ili vadewe na del od 
publikacijata bez prethodna dozvola od FLP Makedonija. Kon-
sultirajte se so lekar pred upotreba za medicinska cel na bilo 
koj od proizvodite.

Kvalifikacii za 
noemvri 2011

TOP 10 - Vkupen obem

Kvalifikacii za noemvri 2011

DOSTAVA NA 
PROIZVODITE NA VA[A 

ADRESA PO BRZA PO[TA!!!

Kako da pora~ate:

Ispratete ja va{ata pora~ka po faks 
do FLP Skopje (02/2465826) ili po 
imeil: fl p@t-home.mk ili na tel: 
02/2465846.
Navedete gi slednite podatoci: ime 
i prezime, to~na adresa i telefon, 
va{iot distributerski kod, kodovi 
i koli~ini na proizvodi koi gi 
pora~uvate. 
Po izvr{enata uplata, ispratete 
kopija od virmanot po faks, ili po 
imeil.
Uplatata ja vr{ite vo korist na:
Forever Living Skopje
`iro s-ka: 200000875245639
Stopanska Banka-Skopje
Vo cel na doznaka navedete go brojot 
na fakturata koj }e go dobiete od 
FLP.
Po{tarinata ja pla}ate li~no pri 
dostava na pratkata.

TOP 10 - 
NEMENAXERSKI

BODOVI

RASPORED NA PREZENTACII PO GRUPI

Prezentaciite se odr`uvaat vo Sala za 
prezentacii vo kancelariite na FLP

Sekoj ponedelnik: Meri Xajkovska-Supervizor
Po~etok: 18:00 ~asot

Sekoj vtornik: Dejan Brsakoski-Menaxer
Po~etok: 17:00 ~asot

Sekoja sreda: Vera Zlatkovska-Menaxer
Po~etok: 17:30 ~asot

Sekoj ~etvrtok: Katerina Traj~evska-Menaxer
Po~etok:17:00 ~asot

Slavica Donakova-Menaxer
Po~etok:18:00 ~asot

Sekoj petok: Aleksandar Apel - Menaxer
Po~etok: 18:00 ~asot

Асистент Супервизори

                  1. Димитровски Драган – Скопје

Дистрибутерите кои ќе 
направат 2 бода на личен код 
во месец декември, може да 
добијат само 1 од следните 
подароци- чаша, часовник 

или чанта за лаптоп.

ПРОМОЦИЈА

Следува само по 1 производ на 1 дистрибутерски 
код, независно од бројот на бодови (доколку се 4 или 

повеќе бода на личен код).
КОЛИЧИНИТЕ СЕ ОГРАНИЧЕНИ!

1. Вера Златковска
2. Др.Снежана Контра
3. Катерина Трајчевска
4. Др.Роза Гелевска
5. Славица Донакова
6. Слафко Михајловски
7. Зорка Малинова
8. Гордана Трајковска
9. Елена Мишевска

10. Стевица Димовска

1. Кирил Дрзманоски
2. Слафко Михајловски
3. Катерина Трајчевска
4. Славица Донакова
5. Вера Златковска
6. Др.Снежана Контра
7. Др.Роза Гелевска
8. Зорка Малинова
9. Елена Мишевска

10. Маја Јовановска

2. Ѓоргиевски Лидија и Др. Зоран - Куманово

3. Костадиновска Неда - Скопје

4. Лазаревска Снежана – Скопје

5. Мифтари Блериме и Садула – Струга

6. Нечкова Лилјана - Валандово

7. Петровски Жаклина и Игор  – Скопје

8. Сопа Бурим – Скопје

9. Тасева Мирјана - Валандово

10. Шахпазова Димеска Мира и Димески Драган – 
      Скопје

НОВО!!!
Излeгоа од 
печат новите 

флаери:
“Најдобрата 

бизнис можност 
во светот” 
и “FAB 

и АРГИ+” 


